
МЕЃУНАРОДЕН ШАХОВСКИ ТУРНИР „ОПЕН КАРПОШ“ 
Скопје, 02-09 април 2011  

1. Опщтина Карппщ и ШК Гамбит Асекп-Сее гп прганизираат Медунарпднипт щахпвски турнир 
„Опен Карппщ“. 

2. Турнирпт ќе се пдржи вп Скппје, пд 02-09 април 2011 гпдина, пп Швајцарски систем пд 09 кпла. 
Партиите ќе се играат вп салата на IV кат на „Реплек“, ул.Кпзле бр.188  
пп следнипт расппред:  
02 април (сабпта)  16,00 свешенп птвпраое      

16,30 кплп I  
03 април (недела)  09,30 кплп II 
03 април (недела)  17,00 кплп III 
04 април (ппнеделник) 16,30 кплп IV 
05 април (втпрник)  16,30 кплп V 
06 април (среда)  16,30 кплп VI 
07 април (шетвртпк)  16,30 кплп VII 
08 април (петпк)  16,30 кплп VIII 
09 април (сабпта)  10,00 кплп IX 
 

3. Наградниот фонд е 8.800,00 € и е ппделен на 10 редпвни и 4 специјални награди. 
 
Редовни награди  (7.700,00 €) : 
1. местп 2.000,00 €  6.   местп 600,00 € 
2. местп 1.500,00 €  7.   местп 400,00 € 
3. местп 1.000,00 €  8.   местп 300,00 € 
4. местп 800,00 €  9.   местп 200,00 € 
5. местп 700,00 €  10.   местп 200,00 € 
Овие награди се делат пп Хпртпв критериум. 

При еднакпв брпј на ппени пдлушува:  
1. среден бухплц (без најдпбрипт и најлпщипт прптивник) 
2. бухплц (целпсен) 
3. ппгплем брпј ппбеди 
4. прпгрес 
5. скратен прпгрес 

Специјални награди (1.100,00 €): 
1. најдпбри щахистки  : 

1. местп 500,00 € 
2. местп 200,00 € 

2. најдпбар јунипр (рпден 1993 и ппмлад)                            200,00 € 
3. најдпбар играш сп рејтинг ппд 2200      200,00 € 
Овие награди не се делат. 
 

Играш мпже да псвпи две награди (редпвна и специјална). 
 

4. Темпп на игра е 90 минути за 40 пптези и  дпдатни 30 минути дп крајпт на партијата, сп 
бпнификација пд 30 секунди за секпј пптег, ппшнувајќи пд првипт.  

5. Организатпрпт пбезбедува щахпвски кпмплети за сите ушесници.  



6. Турнирпт ќе се рејтингува вп FIDE. 
7. Уписнината изнесува 1800 денари.Велемајстприте и интернаципналните мајстпри се пслпбпдени 

пд плаќаое уписнина.  
8. Свешенптп затвпраое и ппделба на наградите ќе биде 30 минути пп заврщуваоетп на 

ппследнптп кплп. 
9. Сместуваое е мпжнп вп хптел „Скппје“ : 

- Еднпкреветна спба сп ппјадпк  40 € 
- Двпкреветна спба сп ппјадпк   60 € 
- Делукс спба сп чакузи и ппјадпк  60 € 
 

Цена пп пбрпк ,за рушек или вешера, е 5 евра. 
 

Хптелпт Скппје (web site www.hotelskopje.com.mk) е сместен вп пбјект на 4(шетири) ката вп 
најубавипт дел на градпт, на ул.Андпн Дукпв бр.27 вп Скппје.  

10. Инфпрмации : 
ИМ Атанас Кизпв, +389 78 207904, e-mail: imkizov@gmail.com   
Секретар Марјан Миткпв, +389 75 475051, e-mail: kreativdizajn@yahoo.com  
Претседател Орце Даншевски, +389 71 320388, e-mail: orce@eco-food-ong.com 

  

 Скппје, февруари 2011     Шахпвска федерација на Македпнија 

         Иван Кпшпвски, секретар 
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